CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày 30 tháng 08 năm 2019

THÔNG BÁO GIAO DỊCH c ò  PHIÉU CỦA NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI
B ộ CỦA CÔNG TY ĐẠI CHÚNG

Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chửng khoán thành phố Hồ Chí Minh
- Tổng công ty Viglacera - CTCP

1. Thông tin về cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch:
- Họ và tên cá nhân/Tên tổ chức: Nguyễn Anh Đức
- Quốc tịch: Việt Nam
- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước: 013042144 ngày cấp 29/01/201 1 nơi cấp CA Hà Nội
- Địa chỉ liên hệ: P1003, DN2, Tòa nhà 15-17 Ngọc Khánh, Ba Đình, Hà Nội
-Điện thoại: 0977158968
- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng, công ty quán lý quỹ (nếu có) hoặc mối quan hệ với công ty
đại chúng, công tv quản lý quỹ: Không
2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng:
- Họ và tên người nội bộ: Nguyễn Anh Tuấn
- Quốc tịch: Việt Nam
- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước: 011227384 ngày cấp 18/10/2010 nơi cấp CA Hà Nội
- Địa chi thường trú: p 1003, DN2, Tòa nhà 15-17 Ngọc Khánh, Ba Đình, Hà Nội
- Điện thoại liên hệ: 0913203869 Fax: Email:
- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Phó Tổng giám đốc
- Mổi quan hệ giữa cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ: Con trai
- Sổ lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có): 85.000 CP
3. Mã chứng khoán giao dịch: VGC
4. Các tài khoán giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3: 004C111193 tại công ty chứng khoán: CTCP
Chứng khoán Yuanta Việt Nam
5. Số lượng, tỷ lệ cố phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 200.000 CP /0,04%
6. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 60.000 CP
7. Số lượng, tỷ lộ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 140.000cp / 0,03%
8. Mục đích thực hiện giao dịch: Lý do cá nhân
9. Phương thức giao dịch: Thỏa thuận
10. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 05/09/2019 đến ngày 15/09/2019.

CÁ NHÂN/TÕ CHỨC BÁO CÁO/
NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYÈN CÔNG BÒ THÒNG TIN

(Ký. ghi rõ họ tên, đóng dâu - nếu có)

'/Vyuỵên -Hnẳ